استاد مایر درگذشت*

مهر آفاق بایوردی

با نهایت تأسف اطلاع یافتیم که فریتس مایر، بزرگ‌مرد جهان اندیشه‌ها و شرق‌شناس پرتوان و سخت‌کوش سویسی، در روز دهم ژوئن ۱۹۹۸/ بیستم خرداد ۱۳۷۷، در هشتاد و پنج سالگی، بر اثر سکته قلبی، در شهر بال (بازل) سویس، ندای حق را لبیک گفت و به سرای باقی شتافت. این ضایعه عظیم کلیه دوستان و یاران و فرهنگ‌دوستان ایران و جهان اسلام را غرق در اندوه کرد. جا دارد با نگاهی کوتاه به سیر حیات پر بار و ثمرات تنبغات و آراء خلاق این خاورشناس بلندپایه یادش را گرامی داریم.